
                                                                  

                                                

                                                          მიღება-ჩაბარების 

                                                                             აქტი N 262 

 

         ქ.ბათუმი                                                                                                                         

 

            ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთი მხრივ შემსყიდველი ა(ა)იპ. ,,ბათუმის საბავშვო 

ბაღების გაერთიანება’’,  მისი დირექტორის  მამუკა შამილიშვილის სახით და მეორე  მხრივ          

ი/მ მაია დარჩია (პ/ნ 61001001285)  ვადგენთ აქტს მასზედ, რომ 2019 წლის 18 სექტემბერს 

დადებული №139 ხელშეკრულების საფუძველზე, სექტემბრის თვეში N20 საბავშვო ბაღში  

შეასრულა  ხალიჩების რეცხვის მომსახურება 

 

მიწოდებული საქონლის   ღირებულება შეადგენს:  196,80  ლარს.             

(ასოთხმოცდათექვსმეტი და 80) ლარი. 

 

აქტი სწორია რასაც ვადასტურებთ ხელის მოწერით: 

 

 

 

                   

             მამუკა შამილიშვილი                                                                          მაია დარჩია 

     

 

 


		2019-09-19T11:07:50+0400


		2019-09-19T11:10:17+0400
	kindergartens union of Batumi




